

§ 19 IOP nattvandring Älvsjö Solberga

HÄ 2024/473

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och tecknar överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med föreningarna Älvsjö AIK och Södra Folkparken för nattvandring i Älvsjö/Solberga.

Sammanfattning av ärendet

För att utveckla samverkan med civilsamhället och föreningarna, öka tryggheten och förebygga brott samt stärka det förebyggande och preventiva arbetet i Älvsjö/Solberga föreslår förvaltningen att nämnden tecknar överenskommelse om IOP (Idéburet offentligt partnerskap) med Älvsjö AIK och Södra Folkparken om nattvandring i Älvsjö/Solberga.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande och ersättaryttrande

Johan Nilsson m.fl. (M), Inger Swahn (L), Henrik Falk (C) med instämmande av Runar Finnman (SD) anmälde ett särskilt uttalande och Lolita Lovén Johnsen (KD) anmälde ett ersättaryttrande.

"Vi är glada över att stadsdelen nu kommer stärka sitt samarbete med vårt aktiva föreningsliv. Vi har flertalet gånger påtalat nyttan att samverka med civilsamhället i större utsträckning. Även avtalsformen med ett idéburet och offentligt partnerskap har vi förespråkade varför vi är positiva till att det nu blir verklighet.

Vi vill dock påpeka att för största möjliga framgång i samarbetet är det viktigt att vara överens om förväntningar på uppdraget och att detta följs upp löpande, dvs vad som ska presteras för den utlovade ersättningen och att det sker en regelbunden dialog om nattvandringarna. Vi anser att stadsdelsnämnden ska få ta del av en utvärdering av befintligt samarbete under vintern 2024/2025 innan avtalet eventuellt förlängs."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2024/473-1 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande IOP nattvandring Älvsjö Solberga

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Johan Georg, Nilsson	2024-09-03
Sara Margareta, Grolander	2024-09-02